
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

03 січня 2024 року                              смт Слобожанське                           № 04/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 17 січня 2024 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (смт Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно черги денної (додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»______________2024  

 

Заступник начальника юридичного відділу  

 

______________ Євгенія ВОРОНЮК 

«_____»________________2024  

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

03.01.2024 року № 04/р/п 

, 

ЧЕРГА ДЕННА  
засідання виконавчого комітету від 17.01.2024 року 

 

1. Про підсумки роботи зі зверненнями громадян за 2023 рік. 

Доповідач: начальник відділу загально-організаційного 

забезпечення – Гамасенко Ольга 

2. Про погодження Комплексної програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021-2025 роки у новій редакції. 
3. Про відключення від централізованого опалення. 
4. Про надання згоди на переведення особового рахунку на квартиру. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Крючкова Вікторія 

5. Про взяття на квартирний облік. 

6. Про визнання право власності на житлові квартири. 

7. Про надання дозволу на передачу майна. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Барська Алла 

8. Про погодження Програми енергоефективності та енергозбереження Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024-2025 роки. 

Доповідач: начальник відділу з питань енергетичної 

ефективності та енергозбереження – Мазур Олег 

9. Про затвердження тарифів на платні медичні послуги, які надаються комунальним 

підприємством «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради» у новій 

редакції. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Волович 

Руслана 

10. Про звільнення від сплати за навчання у комунальному закладі «Слобожанська мистецька 

школа Слобожанської селищної ради». 

11. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів на території Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 

рік. 

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Мельник Юрій 

12. Про закріплення права користування житловим приміщенням за дитиною, позбавленою 

батьківського піклування та призначення відповідальної особи за його збереження. 

13. Про закріплення права користування житловим приміщенням за дитиною-сиротою та 

призначення відповідальної особи за його збереження. 

14. Про внесення змін до рішення. 

15. Про встановлення статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів. 

16. Про затвердження висновку щодо доцільності позбавлення батьківських прав відносно 

малолітньої дитини. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Діденко 

Ольга 

17. Різне. 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                           Людмила ЛАГОДА 


